
Pořadí Číslo Jméno Ročník Klub Výkon Body

Dvojboj školka

1 244 Bořilová Ella 2018 Bělá 0016

2 246 Kovář Kryštof 2018 Bělá 0013

3 60 Kvítková Aneta 2018 Bělá 0011

4 243 Kubáčková Rozárie 2018 Bělá 0011

5 247 Urban Pavel 2019 Bělá 0008

6 248 Landrgottová Emma 2019 Bělá 0006

7 242 Štecová Eliška 2020 Bělá 0004

8 245 Hošková Julie 2019 Bělá 0003

50 m školka - Běh 01

1 246 Kovář Kryštof 2018 Bělá 13.33 6

2 60 Kvítková Aneta 2018 Bělá 14.13 5

3 248 Landrgottová Emma 2019 Bělá 14.18 4

4 247 Urban Pavel 2019 Bělá 16.62 3

50 m školka - Běh 02

1 244 Bořilová Ella 2018 Bělá 12.72 8

2 243 Kubáčková Rozárie 2018 Bělá 13.05 7

3 245 Hošková Julie 2019 Bělá 16.89 2

4 242 Štecová Eliška 2020 Bělá 17.20 1

300 m školka  

1 244 Bořilová Ella 2018 Bělá 88.07 8

2 246 Kovář Kryštof 2018 Bělá 89.20 7

3 60 Kvítková Aneta 2018 Bělá 98.34 6

4 247 Urban Pavel 2019 Bělá 105.20 5

5 243 Kubáčková Rozárie 2018 Bělá 114.22 4

6 242 Štecová Eliška 2020 Bělá 115.41 3

7 248 Landrgottová Emma 2019 Bělá 115.62 2

8 245 Hošková Julie 2019 Bělá 116.23 1

Dvojboj hoši 2015-2017

1 27 Hašek Václav 2016 Bělá 0010

2 249 Bobál Daniel 2015 Bělá 0008

3 239 Kopáček Richard 2015 Bělá 0006

4= 41 Sándor Pavel 2016 Bělá 0003

4= 29 Kamic Matyáš 2017 Bělá 0003

50 m hoši 2015-2017 - Běh 01

1 27 Hašek Václav 2016 Bělá 09.77 5

2 41 Sándor Pavel 2016 Bělá 11.68 2

3 29 Kamic Matyáš 2017 Bělá 11.81 1

50 m hoši 2015-2017 - Běh 02

1 249 Bobál Daniel 2015 Bělá 10.22 4

2 239 Kopáček Richard 2015 Bělá 10.78 3

300 m hoši 2015-2017  

1 27 Hašek Václav 2016 Bělá 61.70 5

2 249 Bobál Daniel 2015 Bělá 75.81 4

3 239 Kopáček Richard 2015 Bělá 76.86 3

4 29 Kamic Matyáš 2017 Bělá 77.34 2

5 41 Sándor Pavel 2016 Bělá 77.86 1

17. ročník atletického mítinku Bělská míle - 14.9.2023 - Bělá nad Radbuzou



Dvojboj dívky 2015-2017

1 50 Cingrošová Petra 2015 Bělá 0019

2 241 Schönová Tereza 2017 Bělá 0016

3 250 Bendová Sofie 2016 Bělá 0014

4 57 Kaňková Eliška 2017 Bělá 0013

5 67 Skřivanová Marie 2017 Bělá 0011

6 65 Rubešová Lucie 2017 Bělá 0010

7= 252 Votrubová Anna 2017 Bělá 0010

7= 61 Kvítková Tereza 2016 Bělá 0010

9 251 Schmiedtová Adéla 2017 Bělá 0005

10 59 Kotlanová Štěpánka 2017 Bělá 0002

50 m dívky 2015-2017 - Běh 01

1 50 Cingrošová Petra 2015 Bělá 11.16 10

2 67 Skřivanová Marie 2017 Bělá 11.40 9

3 65 Rubešová Lucie 2017 Bělá 11.92 6

4 57 Kaňková Eliška 2017 Bělá 11.97 3

50 m dívky 2015-2017 - Běh 02

1 252 Votrubová Anna 2017 Bělá 11.93 5

2 61 Kvítková Tereza 2016 Bělá 11.94 4

3 59 Kotlanová Štěpánka 2017 Bělá 13.42 1

50 m dívky 2015-2017 - Běh 03

1 241 Schönová Tereza 2017 Bělá 11.52 8

2 250 Bendová Sofie 2016 Bělá 11.91 7

3 251 Schmiedtová Adéla 2017 Bělá 13.35 2

300 m dívky 2015-2017

1 57 Kaňková Eliška 2017 Bělá 70.92 10

2 50 Cingrošová Petra 2015 Bělá 74.07 9

3 241 Schönová Tereza 2017 Bělá 79.75 8

4 250 Bendová Sofie 2016 Bělá 82.00 7

5 61 Kvítková Tereza 2016 Bělá 84.63 6

6 252 Votrubová Anna 2017 Bělá 88.22 5

7 65 Rubešová Lucie 2017 Bělá 91.51 4

8 251 Schmiedtová Adéla 2017 Bělá 100.68 3

9 67 Skřivanová Marie 2017 Bělá 108.06 2

10 59 Kotlanová Štěpánka 2017 Bělá 109.94 1

Dvojboj hoši 2012-2014 3.-5. třída  

1 30 Kletečka Matyáš 2012 Bělá 0026

2 34 Malý Matyáš 2012 Bělá 0024

3 45 Zelinský Jan 2013 Bělá 0021

4= 35 Nguyen Cao Tuan Kiet 2013 Bělá 0019

4= 31 Kmetík Jakub 2014 Bělá 0019

6 33 Kozlík Matěj 2014 Bělá 0015

7= 38 Nový Matěj 2015 Bělá 0014

7= 32 Kopáček Lubomír 2013 Bělá 0014

9 40 Pham Phuc Nguyen 2014 Bělá 0010

10 42 Šlehofer Ondřej 2013 Bělá 0008

11 43 Tomíšek Ondřej 2014 Bělá 0006

12= 39 Pecháček Radek 2013 Bělá 0003



12= 28 Chlebana Lukáš 2014 Bělá 0003

50 m hoši 2012-2014 3.-5. třída - Běh 01

1 31 Kmetík Jakub 2014 Bělá 09.58 9

2 38 Nový Matěj 2015 Bělá 10.16 7

3 33 Kozlík Matěj 2014 Bělá 10.25 6

4 40 Pham Phuc Nguyen 2014 Bělá 10.25 5

50 m hoši 2012-2014 3.-5. třída - Běh 02

1 43 Tomíšek Ondřej 2014 Bělá 10.69 3

2 28 Chlebana Lukáš 2014 Bělá 10.89 2

3 39 Pecháček Radek 2013 Bělá 10.90 1

50 m hoši 2012-2014 3.-5. třída - Běh 03

1 30 Kletečka Matyáš 2012 Bělá 08.45 13

2 34 Malý Matyáš 2012 Bělá 09.14 12

3 32 Kopáček Lubomír 2013 Bělá 09.75 8

50 m hoši 2012-2014 3.-5. třída - Běh 04

1 35 Nguyen Cao Tuan Kiet 2013 Bělá 09.17 11

2 45 Zelinský Jan 2013 Bělá 09.20 10

3 42 Šlehofer Ondřej 2013 Bělá 10.32 4

300 m hoši 2012-2014 3.-5. třída  

1 30 Kletečka Matyáš 2012 Bělá 52.93 13

2 34 Malý Matyáš 2012 Bělá 56.49 12

3 45 Zelinský Jan 2013 Bělá 59.84 11

4 31 Kmetík Jakub 2014 Bělá 63.36 10

5 33 Kozlík Matěj 2014 Bělá 66.98 9

6 35 Nguyen Cao Tuan Kiet 2013 Bělá 67.87 8

7 38 Nový Matěj 2015 Bělá 69.28 7

8 32 Kopáček Lubomír 2013 Bělá 72.10 6

9 40 Pham Phuc Nguyen 2014 Bělá 73.09 5

10 42 Šlehofer Ondřej 2013 Bělá 73.62 4

11 43 Tomíšek Ondřej 2014 Bělá 76.14 3

12 39 Pecháček Radek 2013 Bělá 79.48 2

13 28 Chlebana Lukáš 2014 Bělá 94.13 1

Dvojboj dívky 2012-2014 3.-5. třída  

1= 66 Řeháková Abigail Anna 2014 Bělá 0020

1= 46 Benešová Lucie 2013 Bělá 0020

3 62 Moravcová Irena 2013 Bělá 0018

4= 55 Chlebanová Eliška 2013 Bělá 0016

4= 47 Bočanová Rozárie 2013 Bělá 0016

6 49 Cingrošová Adéla 2014 Bělá 0012

7= 52 Hašková Karolína 2013 Bělá 0009

7= 53 Hradilová Helena 2013 Bělá 0009

9= 58 Kosíková Lucie 2014 Bělá 0005

9= 51 Ferková Fabiana 2013 Bělá 0005

11 56 Jandová Julie 2014 Bělá 0002

50 m dívky 2012-2014 3.-5. třída - Běh 01

1 66 Řeháková Abigail Anna 2014 Bělá 09.18 10

2 49 Cingrošová Adéla 2014 Bělá 09.54 6

3 52 Hašková Karolína 2013 Bělá 09.84 4

4 58 Kosíková Lucie 2014 Bělá 09.89 3



50 m dívky 2012-2014 3.-5. třída - Běh 02

1 62 Moravcová Irena 2013 Bělá 09.18 11

2 46 Benešová Lucie 2013 Bělá 09.29 9

3 53 Hradilová Helena 2013 Bělá 09.76 5

4 56 Jandová Julie 2014 Bělá 10.75 1

50 m dívky 2012-2014 3.-5. třída - Běh 03

1 55 Chlebanová Eliška 2013 Bělá 09.43 8

2 47 Bočanová Rozárie 2013 Bělá 09.46 7

3 51 Ferková Fabiana 2013 Bělá 10.37 2

300 m dívky 2012-2014 3.-5. třída  

1 46 Benešová Lucie 2013 Bělá 60.10 11

2 66 Řeháková Abigail Anna 2014 Bělá 60.36 10

3 47 Bočanová Rozárie 2013 Bělá 63.33 9

4 55 Chlebanová Eliška 2013 Bělá 63.47 8

5 62 Moravcová Irena 2013 Bělá 63.75 7

6 49 Cingrošová Adéla 2014 Bělá 64.81 6

7 52 Hašková Karolína 2013 Bělá 65.30 5

8 53 Hradilová Helena 2013 Bělá 68.28 4

9 51 Ferková Fabiana 2013 Bělá 70.66 3

10 58 Kosíková Lucie 2014 Bělá 73.79 2

11 56 Jandová Julie 2014 Bělá 76.01 1

60 m Žáci - Rozběh 02

1 118 Bandžal Lukáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 07.86

2 77 Němec Jiří 2010 AC Domažlice, z. s. 09.26

3 68 Cimpl Štěpán 2012 AC Domažlice, z. s. 09.46

4 100 Schweiner Jakub 2012 MÍLAŘI Domažlice 09.54

60 m Žáci - Rozběh 03

1 79 Pivoňka Daniel Miroslav 2008 AC Domažlice, z. s. 07.82

2 8 Princl Radek 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.80

3 122 Krabec Jan 2012 TJ Baník Stříbro, spolek 09.97

4 121 Kocek Jan 2015 TJ Baník Stříbro, spolek 10.34

60 m Žáci - Rozběh 04

1 5 Man Miroslav 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.13

2 78 Pangrác Sebastián 2010 AC Domažlice, z. s. 08.81

3 233 Smolík Marek 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.08

4 73 Lahvička Radim 2012 AC Domažlice, z. s. 10.11

60 m Žáci - Rozběh 05

1 10 Svojanovský Pavel 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 07.83

2 3 Faukner Pavel 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.60

3 234 Pham Tony 2009 Bělá 08.81

4 80 Pivoňka Vítek 2011 AC Domažlice, z. s. 09.83

60 m Žáci - Rozběh 06

1 2 Cihlář David 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.35

2 7 Petrásek Štěpán 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.66

3 235 Houda Vojtěch 2009 Bělá 08.72

4 1 Andrle Daniel 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.98

60 m Žáci - Rozběh 07

1 236 Kmetík Lukáš 2008 Bělá 08.21

2 124 Vlasák Tadeáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 08.35



3 11 Šauer Jonáš 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 10.11

60 m Žákyně - Rozběh 01

1 86 Burešová Nela 2009 AC Domažlice, z. s. 08.84

2 16 Dubová Tereza 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.47

3 125 Bernášková Kateřina 2013 TJ Baník Stříbro, spolek 09.80

60 m Žákyně - Rozběh 02

1 101 Homolková Klára 2010 MÍLAŘI Domažlice 08.60

2 232 Smolíková Emma 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.24

3 128 Kocková Kateřina 2013 TJ Baník Stříbro, spolek 09.65

60 m Žákyně - Rozběh 03

1 126 Fišáková Leona 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 08.79

2 12 Andrlová Izabela 2008 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.51

3 220 Machulková Johana 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 09.98

4 131 Krabcová Magdaléna 2014 TJ Baník Stříbro, spolek 10.86

60 m Žákyně - Rozběh 04

1 87 Císlerová Sofie 2010 AC Domažlice, z. s. 09.02

2 98 Štrachová Barbora 2008 AC Domažlice, z. s. 09.43

3 133 Roháčová Ella 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 10.00

4 240 Jaklová Dagmar 2010 Bělá 10.41

60 m Žákyně - Rozběh 05

1 85 Burdová Týna 2009 AC Domažlice, z. s. 08.75

2 15 Dubová Kateřina 2010 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.20

3 14 Berková Jana 2008 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.80

4 237 Tsipak Vasylyna 2011 Bělá 10.81

60 m Žákyně - Rozběh 06

1 132 Matulková Amálie 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 09.06

2 20 Nozarová Viktorie 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.07

3 90 Kocmanová Michaela 2010 AC Domažlice, z. s. 09.82

4 238 Ferková Gabriela 2010 Bělá 11.39

60 m Žákyně - Rozběh 07

1 130 Kozáková Kristýna 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 08.95

2 92 Makarovičová Nela 2011 AC Domažlice, z. s. 09.15

3 88 Gabrielová Andrea 2011 AC Domažlice, z. s. 09.90

4 18 Hrachová Vendula 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 10.31

60 m Žákyně - Rozběh 08

1 25 Vozárová Pavlína 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.77

2 83 Bauerová Šarlota 2008 AC Domažlice, z. s. 09.19

3 84 Burdová Nina 2010 AC Domažlice, z. s. 09.88

4 19 Lokvencová Vilemína 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 10.37

60 m Žákyně - Rozběh 09

1 96 Sklenářová Markéta 2009 AC Domažlice, z. s. 09.05

2 94 Rýdlová Zuzana 2009 AC Domažlice, z. s. 09.11

3 21 Páleníková Kristýna 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 09.72

4 231 Blažková Natálie 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 10.51

100 m Muži - Rozběh 01

1 82 Tauer Jan 1995 AC Domažlice, z. s. 12.36

2 107 Škarban Jan 2006 AK ŠKODA Plzeň 12.69

3 81 Riegel Jan 2006 AC Domažlice, z. s. 14.24



100 m Muži - Rozběh 02

1 0 Všetička Martin 2003 TJ Baník Stříbro, spolek 11.88

2 71 Janů Jan 2003 AC Domažlice, z. s. 11.96

100 m Dorostenci - Rozběh 01

1 110 Veselý Oliver 2007 AK ŠKODA Plzeň 11.82

2 6 Müller Petr 2007 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 12.67

3 104 Komas Viktor 2006 AK ŠKODA Plzeň 13.01

100 m Dorostenci - Rozběh 02

1 109 Vacek Tomáš 2007 AK ŠKODA Plzeň 12.27

2 103 Jelínek Rafael 2007 AK ŠKODA Plzeň 12.39

3 76 Němec Jakub 2006 AC Domažlice, z. s. 13.68

100 m Ženy - Rozběh 

1 117 Viktorová Barbora 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 13.62

2 115 Rychlíková Anna 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 13.68

3 93 Rašková Anna 2004 AC Domažlice, z. s. 13.87

4 13 Benešová Veronika 2005 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 16.13

100 m Dorostenky - Rozběh 01

1 113 Pešková Štěpánka 2007 AK ŠKODA Plzeň 13.83

2 23 Steidlová Barbora 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 15.18

3 26 Žigmundová Nela 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 16.74

100 m Dorostenky - Rozběh 02

1 111 Hocká Anna 2007 AK ŠKODA Plzeň 13.24

2 127 Horáková Soňa 2007 TJ Baník Stříbro, spolek 14.08

3 17 Hrachová Alexandra 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 16.03

22 Simkovičová Natálie 2007 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. DNS

100 m Dorostenky - Rozběh 03

1 112 Koubková Anna 2007 AK ŠKODA Plzeň 13.43

2 91 Kulenová Simona 2006 AC Domažlice, z. s. 13.63

3 102 Kozáková Jana 2008 MÍLAŘI Domažlice 13.96

4 222 Nyklesová Daniela 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 16.24

1000 m Žáci  

1 124 Vlasák Tadeáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 3:22.73

2 75 Nagy Erik 2010 AC Domažlice, z. s. 3:24.23

3 69 Dušek Alexander 2009 AC Domažlice, z. s. 3:25.35

4 122 Krabec Jan 2012 TJ Baník Stříbro, spolek 3:31.80

5 121 Kocek Jan 2015 TJ Baník Stříbro, spolek 3:43.81

600 m Žákyně  

1 126 Fišáková Leona 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 1:49.09

2 220 Machulková Johana 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 1:49.47

3 133 Roháčová Ella 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 2:03.75

4 230 Chlebanová Anežka 2008 Bělá 2:06.10

5 125 Bernášková Kateřina 2013 TJ Baník Stříbro, spolek 2:07.98

6 131 Krabcová Magdaléna 2014 TJ Baník Stříbro, spolek 2:19.29

7 237 Tsipak Vasylyna 2011 Bělá 2:30.22

8 238 Ferková Gabriela 2010 Bělá 3:15.24

1 anglická míle Ženy  

1 135 Válková Petra 2005 TJ Baník Stříbro, spolek 6:06.81



2 97 Šebestová Kateřina 2003 AC Domažlice, z. s. 6:17.59

1 anglická míle Dorostenky  

1 134 Tjunikovová Nina 2007 TJ Baník Stříbro, spolek 6:00.07

1 anglická míle Dorostenci  

1 114 Kraus Tomáš 2007 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:40.81

2 70 Flek Šimon 2007 AC Domažlice, z. s. 4:55.86

3 123 Štička Zdeněk 2006 TJ Baník Stříbro, spolek 5:04.83

1 anglická míle Muži  

1 99 Davidík Jakub 2002 TJ Dukla Praha 4:13.75

2 107 Škarban Jan 2006 AK ŠKODA Plzeň 4:34.67

3 81 Riegel Jan 2006 AC Domažlice, z. s. 4:37.86

4 105 Soukup Oliver 2006 AK ŠKODA Plzeň 4:39.58

5 108 Špale David 2003 AK ŠKODA Plzeň 4:40.47

6 223 Zíka Jan 1987 TJ Baník Stříbro, spolek 4:45.52

7 120 Honzík Ondřej 2005 TJ Baník Stříbro, spolek 5:14.52

60 m Žáci - Finále B

1 2 Cihlář David 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.26

2 3 Faukner Pavel 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.60

3 124 Vlasák Tadeáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 08.69

4 8 Princl Radek 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.74

60 m Žáci - Finále A

1 118 Bandžal Lukáš 2008 TJ Baník Stříbro, spolek 07.68

2 79 Pivoňka Daniel Miroslav 2008 AC Domažlice, z. s. 07.75

3 10 Svojanovský Pavel 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 07.93

4 236 Kmetík Lukáš 2008 Bělá 08.17

60 m Žákyně - Finále B

1 86 Burešová Nela 2009 AC Domažlice, z. s. 08.76

2 130 Kozáková Kristýna 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 08.88

3 87 Císlerová Sofie 2010 AC Domažlice, z. s. 08.95

4 96 Sklenářová Markéta 2009 AC Domažlice, z. s. 09.11

60 m Žákyně - Finále A

1 101 Homolková Klára 2010 MÍLAŘI Domažlice 08.49

2 85 Burdová Týna 2009 AC Domažlice, z. s. 08.67

3 25 Vozárová Pavlína 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 08.70

4 126 Fišáková Leona 2011 TJ Baník Stříbro, spolek 08.70

100 m Ženy - Finále 

1 117 Viktorová Barbora 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 13.53

2 115 Rychlíková Anna 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 13.67

3 93 Rašková Anna 2004 AC Domažlice, z. s. 13.95

4 13 Benešová Veronika 2005 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 15.98

100 m Dorostenky - Finále B

1 102 Kozáková Jana 2008 MÍLAŘI Domažlice 13.79

2 127 Horáková Soňa 2007 TJ Baník Stříbro, spolek 14.00

3 23 Steidlová Barbora 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 15.30

4 17 Hrachová Alexandra 2006 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 15.93

100 m Dorostenky - Finále A

1 111 Hocká Anna 2007 AK ŠKODA Plzeň 13.18



2 113 Pešková Štěpánka 2007 AK ŠKODA Plzeň 13.24

3 91 Kulenová Simona 2006 AC Domažlice, z. s. 13.63

112 Koubková Anna 2007 AK ŠKODA Plzeň DNF

100 m Muži - Finále 

1 0 Všetička Martin 2003 TJ Baník Stříbro, spolek 11.62

2 71 Janů Jan 2003 AC Domažlice, z. s. 11.73

3 82 Tauer Jan 1995 AC Domažlice, z. s. 12.20

107 Škarban Jan 2006 AK ŠKODA Plzeň DNS

100 m Dorostenci - Finále 

1 110 Veselý Oliver 2007 AK ŠKODA Plzeň 11.55

2 109 Vacek Tomáš 2007 AK ŠKODA Plzeň 12.05

3 6 Müller Petr 2007 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 12.40

4 103 Jelínek Rafael 2007 AK ŠKODA Plzeň 12.41


